
９／２７日（水）　ふじみ野市営野球場、三芳町立総合運動公園
９月２９日（金）、３０日（土） ふじみ野市営野球場

１日目 ２日目
９月２７日(水) ９月２９日(金)

ふじみ野市営①

8:30

三芳総合①

9:00

ふじみ野市営①

9:00

三芳総合②

10:50

ふじみ野市営②

10:20

三芳総合③ ふじみ野市営③

12:40 ②終了５０分後

　

ふじみ野市営③

ふじみ野市営① 12:10

9:00

ふじみ野市営②

11:00

ふじみ野市営④

ふじみ野市営② 14:00

10:50

4

5

9

本郷・富士見東

6

7

8

10

11

12

13

　

平成29年度新人兼県民総合体育大会入間東部大会

９月３０日(土)
３日目

会場

大井1

三芳東

葦原

勝瀬

福岡

富士見西

水谷

大井東

三芳

花の木

富士見台

大井西

2

3


